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Produktinformation 05.20.31

Maestrol 2T Pro

Beschreibung
Anwendung

Spezifikationen
API TC
JASO FD

Typische Standardanalysen
Dichte bei 15 °C, kg/I
Viskositat 40 °C, mm?2/s
Viskositat 100 °C, mm2/s
Viskositatsindex

Flammpunkt COC, °C
FlieBpunkt, °C

Basenzahl, mgKOH/g

Verfligbare Packungen

i B 0

36260 36456 37540
1 L Flasche 5L Dose 15 L Bag in
Box

Die in diesem Produktinformationsblatt angegebenen Daten sollen es dem Leser erméglichen, sich iber die Eigenschaften und méglichen Anwendungsgebiete unserer Produkte zu informieren. Obwohl diese
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0,866
38,70
7,10
147
122

1,4

36733
20 L Bag in
Box

36457
20 L Eimer

Ubersicht zum angegebenen Zeitpunkt mit gréBter Sorgfalt erstellt wurde, (ibernimmt der Verfasser keinerlei Verantwortung fiir Schaden, die durch fehlende und/oder ungenaue Angaben in dieser
Information verursacht werden, speziell wenn diese auf offensichtlichen Tippfehlern beruhen. Die Lieferbedingungen des Anbieters gelten fur alle Produkte. Dem Leser wird geraten, die endgtltige
Produktentscheidung, speziell bei kritischen Anwendungen, stets in Absprache mit dem Anbieter zu treffen. Aufgrund der kontinuierlichen Produktforschung und -entwicklung kénnen sich die darin

enthaltenen Informationen ohne Vorankiindigung &ndern.
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